様式第 1号（第 5条第 1項）

茨 城 県 福 利 厚 生 棟 利 用 承 認 申 請 書

 年  月  日

 茨城県総務部総務事務センター長 殿

                     申請者 住 所

                         団体又はグループ

                         氏 名

 茨城県福利厚生棟の県民利用に関する取扱要綱第第 5条第 1項の規定により，次のとおり利用

したいので申請します。

 受付番号 第    号

利 用 目 的

利    用

日    時

    年   月   日    時   分から

    年   月   日    時   分まで

利 用 施 設        アリーナ（全面，片面），卓球場・剣道場，トレーニング室，弓道場

利 用 人 員                  人

責 任 者

団体又はグループ

氏  名                              電話番号

利 用 料                  円

上記利用申請について，承認してよろしいか。

センター長 ｾﾝﾀｰ長補佐 係長 係員 担当

（注）申請者は，太線枠内のみ記入すること。